
PROTOKÓŁ NR 8/2020 
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU W WAŁCZU 
Z DNIA 2.12.2020 r.  W GODZ. 920 – 929 
W ZDALNYM TRYBIE OBRADOWANIA 

 
Zdalny tryb obradowania oznacza, że łączność Przewodniczącego Komisji z radnymi i innymi 
uczestnikami następowało z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość za 
pośrednictwem oprogramowania ZOOM. 
 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności ( zał. 

nr 1 i 2*). 

 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu Nr 7/2020 z dnia 12.10.2020 r. 
3. Opracowanie planu kontroli Komisji na rok 2021. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Wolne wnioski i zapytania. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. pkt 1. 
Otwarcie posiedzenia. 
Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz 
Srebrzyński. Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – na stan ogólny 5 członków Komisji, wszyscy 
obecni. Wobec powyższego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  
 
Przewodniczący  Komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie zgłoszono, wobec 
powyższego poddał pod głosowanie. 
 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław Wiercioch, Roman 
Wiśniewski) 
GŁOSY PRZECIW – 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. pkt 2. 
Przyjęcie protokołu Nr 7/2020 z dnia 12.10.2020 r. 
Wobec braku głosów i uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół. 
 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław Wiercioch, Roman 
Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania protokół  został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. pkt 3. 
Opracowanie planu kontroli Komisji na rok 2021. 
Przewodniczący Komisji Tomasz Srebrzyński zaproponował, aby Komisja ujęła w planie kontroli na 
2021 r. następujące kontrole : 



➢ Marzec - I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa 
Sportowego w Wałczu , zakres kontroli - sprawy organizacyjne: realizacja zadań statutowych, 
bieżąca działalność placówki, informacja od Rady Pedagogicznej i nabór 2021/2022; 

➢ Maj - Starostwo Powiatowe w Wałczu Wydział Finansowy, zakres kontroli -  Ocena wykonania 
budżetu Powiatu Wałeckiego za rok 2020;  

➢ Wrzesień  - Powiatowy Zakład Aktywności  Zawodowej w Wałczu, zakres kontroli  - Realizacja 
zadań statutowych; 

➢ Listopad -  Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu zakres , 
kontroli - Realizacja zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

 
Radny Roman Wiśniewski zaproponował, aby w marcu nie przeprowadzać kontroli w I Liceum 
Ogólnokształcącym z uwagi na niepewność jak potoczy się w tym czasie pandemię oraz na bliskość 
terminu matur. Zasugerował, aby w tym miesiącu przeprowadzić kontrolę w Powiatowym  Zakładzie 
Aktywności Zawodowej w Wałczu  albo w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego. Radna Anna Jarczewska  zauważyła również, że w miesiącu marcu nie będzie jeszcze 
danych na temat naboru 2021/2022.  
 
Po dyskusji członkowie Komisji opracowali roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021: 

➢ Marzec - Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wałczu zakres, kontroli 
- Realizacja zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Wałczu;  

➢ Maj - Starostwo Powiatowe w Wałczu Wydział Finansowy, zakres kontroli -  Ocena wykonania 
budżetu Powiatu Wałeckiego za rok 2020;  

➢ Wrzesień  - Powiatowy Zakład Aktywności  Zawodowej w Wałczu, zakres kontroli  - Realizacja 
zadań statutowych; 

➢ Listopad -  I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa 
Sportowego w Wałczu , zakres kontroli - sprawy organizacyjne: realizacja zadań statutowych, 
bieżąca działalność placówki, informacja od Rady Pedagogicznej i nabór 2021/2022. 

 
Wobec powyższego przewodniczący poddał pod głosowanie plan kontroli na rok 2021. 
LICZBA OBECNYCH  - 5 
GŁOSY ZA  -  5 (radni: Tomasz Srebrzyński, Janusz Ciaś, Anna Jarczewska, Mirosław Wiercioch, Roman 
Wiśniewski ) 
GŁOSY PRZECIW - 0 
GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ - 0 
W wyniku głosowania plan został przyjęty jednogłośnie. 
 
Niniejszy projekt planu kontroli stanowi załącznik nr 3 do protokołu*. 
 
Ad. pkt 6. 
Sprawy bieżące. 
W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano. 
 
Ad. pkt 7. 
Wolne wnioski i zapytania. 
Przewodniczący Komisji Tomasz Srebrzyński przypomniał tylko, że w listopadzie nie odbyła się 
kontrola w I Liceum Ogólnokształcącym w związku z rozwojem pandemii. 
 
 
 
 



 
Ad. pkt .8 
Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz.929 zamknął posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu. 

 
* - Protokoły z imiennego głosowania radnych stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 
* - Załączniki do wglądu na Samodzielnym Stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Wałczu 
 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji 
 

/-/Tomasz Srebrzyński  
 

Inspektor 
ds. obsługi Rady Powiatu 

 
/-/Kinga Kanduła  


